МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО  СЕЛА УНАРОКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

            от 18.12.2024г.                                                              № 483

с. Унароково

О внесении изменений в меню

на 20 декабря и 26 декабря 2024 года

  В связи с соблюдением сроков хранения и реализации продуктов

 п р и к а з ы в а ю:

 1.Заведующему хозяйством Н.П. Шныпко внести изменения в меню на

пятницу 20 декабря и четверг 26 декабря 2024 года, поменяв местами блюда,

запланированные в эти дни.

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы                                                                       Т.В. Спорникова